REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 80720211036245

Nome original: DF inutilização 5 RC.....pdf

Data: 18/01/2021 08:51:52

Remetente:

Janete Vieira Costa Coelho Lara

Gabinete da Corregedoria

TJRO

Assinado por:

Não foi possível recuperar a assinatura

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

CARTÓRIO DO 5° OFÍCIO DE REGISTRO CIVIL, TÍTULOS E

DOCUMENTOS E PESSOAS JURÍDICAS DO DISTRITO FEDERAL
CNA 03, Lote 02, Praça do DI, Taguatinga, Brasília-DF – CEP 72110-035 – Tel. (61) 3352-1186

  Taguatinga/DF, 21 de dezembro de 2020.

Ofício nº 434/2020
Assunto: Comunicação de inutilização de formulário de segurança para apostila da
Haia

   Excelentíssima Senhora Desembargadora Corregedora,

   Em cumprimento ao art. 16 do Provimento nº 62, de 14 de novembro

de 2017, do Conselho Nacional de Justiça, este Registrador vem, respeitosamente, comunicar

a Vossa Excelência a inutilização do formulário de segurança destinado ao ato de aposição

de apostila, os quais contêm erro no preenchimento ou na impressão, relativos às seguintes

numerações: A5928695 e A5928756.

   Cabe destacar que, em atendimento ao parágrafo único do art. 16 do

supracitado Provimento, após a destruição dos formulários foi registrado o incidente em

certidão arquivada nesta Serventia.

   Respeitosamente,

A Sua Excelência a Senhora
CARMELITA INDIANO AMERICANO DO BRASIL DIAS
MD. Desembargadora Corregedora da Justiça do Distrito Federal e Territórios
Palácio da Justiça, Lote 01, Bloco D, 2º Andar, Praça Municipal
BRASÍLIA-DF
CEP 70094-900